Cерийный номер сертификата:
68AB27E9DE98D0AA39A5DA1E7C2C8EFBFCF0A35C
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 25.01.2023 13:30
Срок действия: с 20.12.2021 по 20.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

пс
№ 0025-р

ПРАВИТЕЛЬСТВО  НОВГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 25.01.2023  №  34-рг

Великий  Новгород

О передаче функций и полномочий учредителя Областного
государственного автономного учреждения «Агентство

информационных коммуникаций»

В соответствии с постановлением Администрации Новгородской
области от 22.10.2009 № 381 «Об утверждении Порядка осуществления
органами исполнительной власти области функций и полномочий учредителя
областного автономного учреждения»:

1. Передать комитету информационной политики Новгородской
области функции и полномочия учредителя Областного государственного
автономного учреждения «Агентство информационных коммуникаций».

2. Комитету информационной политики Новгородской области
обеспечить внесение изменений в учредительные документы Областного
государственного автономного учреждения «Агентство информационных
коммуникаций».

3. Министерству строительства, архитектуры и имущественных
отношений Новгородской области обеспечить внесение изменений в реестр
имущества Новгородской области, связанных с передачей функций и
полномочий учредителя Областного государственного автономного
учреждения «Агентство информационных коммуникаций».

4. Распоряжение вступает в силу с 01 февраля 2023 года.

Губернатор
Новгородской области                     А.С. Никитин

https://adm.novreg.ru/administration/juridical-institutions/aik.html
https://adm.novreg.ru/administration/juridical-institutions/aik.html
https://adm.novreg.ru/administration/juridical-institutions/aik.html
https://adm.novreg.ru/administration/juridical-institutions/aik.html
https://adm.novreg.ru/administration/juridical-institutions/aik.html
https://adm.novreg.ru/administration/juridical-institutions/aik.html
https://adm.novreg.ru/administration/juridical-institutions/aik.html
https://adm.novreg.ru/administration/juridical-institutions/aik.html
https://adm.novreg.ru/administration/juridical-institutions/aik.html
https://adm.novreg.ru/administration/juridical-institutions/aik.html